
• indepeñaCJencia 
I.MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

DIRECCIÓN ASESORÍA JURÍDICA 

APRUEBA CONTRATO DIRECTO CON 
GERMAN ALARCON SEPÚLVEDA 
(PRODUCTORA ESPECTACULO 2000) 
Y EL MUNICIPIO, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA 1 8 D 1 C 2014 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 4 ~ 0 4 /2014 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Decreto 

Alcaldicio Exento N° 4846 de fecha 11 de diciembre del año 2014, que 

autorizó la contratación directa con don Germán Alarcón Sepúlveda 

(Productora Espectaculo 2000), contrato celebrado con fecha 12 de 

diciembre de 2014 entre la Municipalidad de Independencia y don Germán 

Alarcón Sepúlveda, y en uso de las facultades que me confiere la Ley No 

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE el contrato Directo, en el marco 

de del Programa Evento de Finalización de las actividades del año 2014, 

referidas a la 2a Feria Medio Ambiente, Cierre de Campaña de Estilos de 

Vida Saludable y el Término del Proyecto Crea Carnaval a realizarse el día 

14 de diciembre de 2014, celebrado entre la Municipalidad de 

Independencia y don Germán Alarcón Sepúlveda, por el servicio 

"Presentación de Espectáculo Musical del Grupo "Los Ramblers", por la 

1 



suma de $1.350.000~- (un millón trescientos cincuenta mil pesos) IVA 

incluido. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE del presente 

Decreto todas las estipulaciones contempladas en el contrato que se 

aprueba por este documento y que es de fecha 12 de diciembre del año 

2014. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a las Direcciones que 

correspondan e Interesado, y hecho, ARCHÍVESE. 

MNSaf;?,\.~, /mch. 
TRANSCRIT~ 
-Alcaldía 
- Secretaría Municipal 
-Control 
- Administración y Finanzas 
- Secpla 
-Dirección Asesoría Jurídica 
- DIDECO 
- Transparencia 
- Of. de Partes 

~"'"''~.aJE 
JNICH~A11IDIAD DE INDEPENDENCIA 

' 

' 1 
f 
1 


